

اخبار

مانور موفق فرایند انتخابات شورایاری‌ها در غرب تهران

مانور فرایند نمادین انتخابات شورایاری ها در شعبه فرضی سوله بحران منطقه ۵ در حالی برگزار شد، که ۴۷۰ نیروی آموزش دیده و آمادهبرای خدمت رسانی به شهروندان منطقه. **به گزارش امتیاز**، رای گیری الکترونیکی نمادین انتخابات شورایاری ها، با نظارت فریدون حیدری شهردار منطقه و نماینده هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران در سوله بحران منطقه به منظور آسیب شناسی، آمادگی و رفع معایب انجام شد.

شهردار منطقه ضمن اشاره به آموزش و آماذگی ۴۷۰ نیرو برای اخذ رای الکترونیکی در قالب ناظر، کاربر و مدیر سیستم در روز انتخابات گفت : در حالی که ۴ روزتا انتخابات شورایاری ها فرصت داریم، در سوله بحران منطقه، با تشکیل شعبه فرضی و حضور ۱۰۵ نفر از همکاران، فرایند نمادین انتخابات، برگزار شده و ضمن بررسی و آسیب شناسی معایب، چگونگی فرایند کار، برای خدمت رسانی مطلوب به شهروندان در روز جمعه چهارم مرداد ماه تمرین شد.

ای فرزود : در هر یک از محلات منطقه، ۳ سازه برای تبلیغات کاندیداهای شورایاری تعبیه شده است و ۱۰۶ شعبه اخذ رای در مدارس و مساجد سطح محدوده پیش بینی شده که با همکاری کلیه معاونتها، شهرداران نواحی و ادارات، امیدواریم انتخابات مطلوبی در منطقه را شاهد باشیم.

نتایج نهایی کنکور دکتری ۹۸ هفته اول شهریور اعلام می‌شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتایج نهایی آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۹۸ در هفته اول شهریورماه ۹۸ اعلام خواهد شد.

دکتر ابراهیم خدایی افزود: با توجه به اینکه فرایند مساحبه‌ها و مرحله دوم آزمون دکتری تخصصی از ۹۸ دانشگاه ها رو به اتمام است پیش بینی می‌کنیم که همانند زمان بندی که پیش از این اعلام کرده بودیم، در زمان مقرر نتایج را اعلام کنیم.

او درباره ظرفیت پذیرش در دوره دکتری تخصصی ۹۸ یادآور شد: ظرفیت پذیرش بیش از ۱۴ هزار نفر بوده است اما با توجه به اعلام حدنصاب دانشگاه ها ممکن است تعداد قبولی کمتر از ظرفیت اعلام شده باشد.

آزمون ورودی دوره دکتری نیمه متمرکز سال ۹۸ در دوره‌های روزانه و شبانه دانشگاه‌ها، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه پیام نور، دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی، پردیس‌های خودگردان دانشگاه‌ها و مجموعه سوم اسفند برگزار شد.

از تعداد ۱۶۶ هزار و ۶۴۹ نفر ثبت نام کننده در آزمون تعداد ۱۶۳ هزار و ۳۲۱ داوطلب در جلسه آزمون حاضر بودند. از این تعداد ۱۵۰ هزار و ۵۳۵ داوطلب مجاز به انتخاب رشته شدند و ۱۰۸ هزار و ۸۹۹ نفر فرم انتخاب رشته خود را تکمیل کردند.

از تعداد ۱۰۸ هزار و ۸۹۹ داوطلب انتخاب رشته کننده تعداد ۴۷ هزار و ۶۴۸ داوطلب در کدرشته محل‌های انتخابی دارای حد نصاب علمی لازم هستند.

ظرفیت پذیرش دانشجو در آزمون ورودی دوره دکتری نیمه متمرکز سال ۹۸ در دوره‌های روزانه و شبانه دانشگاه‌ها، دانشگاه پیام نور، دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی، پردیس‌های خودگردان دانشگاه‌ها (به غیر ظرفیت دانشگاه آزاد اسلامی) تعداد ۱۴ هزار و ۲۷۷ نفر است.

افزایش موقتی ذرات معلق در هوای تهران از امروز

مدیر واحد مدل‌سازی و پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اشاره به نتایج پیش‌بینی کیفیت هوا، گفت:طی برخی ساعات روز جاری افزایش نسبی در غلظت آلاینده ازن (به بزرگی بالاتر از ۵ متربرآیند) انتظار می‌رود که در بعضی ساعات احتمال خیزش گرد و خاک و افزایش موقتی غلظت ذرات معلق را به دنبال خواهد داشت. او افزود:با افزایش تابش نور خورشید در نیمه روز و فراهم شدن شرایط لازم برای شکل گیری آلاینده ازن، طی برخی ساعات (بین ساعات ۱۳ الی ۱۸) افزایش نسبی در غلظت آلاینده مذکور مشاهده خواهد شد. مدیر واحد مدل‌سازی و پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران،امامه داد، با توجه به افزایش موقتی غلظت آلاینده ها (به ویژه ذرات معلق و آلاینده ازن) طی برخی ساعات روز جاری (جمعه، ۴ مرداد)، احتمال برقراری شرایط نامطلوب کیفیت هوا به ویژه برای گروه های حساس در بیشتر مناطق شهر تهران دور از انتظار نخواهد بود. او با بیان اینکه با افزایش میزان ناپایداری جوی در روز شنبه، از صبحگاه به تدریج بر سرعت وزش باد افزوده خواهد شد، گفت: بر طبق نتایج پیش بینی کیفیت هوا، وزش باد نسبتا شدید در برخی ساعات نخستین روز هفته افزایش موقتی غلظت ذرات معلق را به همراه خواهد داشت. او در پایان با اشاره به روند کاهشی دما تا روز آینده، افزود: انتظار می رود در بعدازظهر شنبه (۵ مرداد) بر غلظت آلاینده ازن به صورت موقت افزوده گردد، هر چند پیشینه غلظت آلاینده ازن در مقایسه با بیشترین مقدار آن مشاهده شد در روز پیشین، به میزان کمتری برخوردار خواهد بود.

وزیر بهداشت از اقدامات انجام شده برای اضافه کردن دو واکسن مهم روتابروس و پنوموکوک به برنامه واکسناسیون ملی در سال آینده خبر داد و در عین حال بر لزوم جدی گرفتن کاهش هزینه‌های جیب مردم در پرداخت هزینه‌های سلامت تاکید کرد.

دکتر سعید نمکی در صندونهمین اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی، با اشاره به اینکه روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی در سه موضوع مهم به ما کمک کردند، گفت: در ابتدای سال با جاری شدن سیلاب عظیم و پراکنده‌ای در برخی از نقاط کشور مواجه شدیم که بنده توفیق داشتم که ۹ بار در تعطیلات نوروز در کنار عزیزانم به عنوان ژنرال‌های بهداشت و درمان بودن، باشم. نمکی با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید سهم سلامت از GDP سه درصد رشد کرده است، گفت: بیش از این نمی‌توان از یک منابع بهره برد و باید از بخش خصوصی استفاده کنیم، اما روی سلامت مردم هم معامله نمی‌کنیم. بنابراین اولویت‌ها را درآوروید، ساخت و ساز دیگر خبری نیست و ترمز کنید. اصلا پول نداریم، سی‌سار سال سختی است که ان‌شاءالله سرفرازی از آن عبور می‌کنیم. این خشکسالی را هم می‌گذرانیم و باز به تر سالی منابع می‌رسیم، اما در حال حاضر باید اولویت بندی کنیم. زیرا وقتی نفت نمی‌فروشیم، ما هم که وابسته به آن هستیم، بی‌پولی می‌شویم و کسی که پول ندارد، رستوران نمی‌رود.

وی تاکید کرد: عامل رنجوری اقتصاد مملکت، اقتصادی نیست، بلکه عوامل مدیریتی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی ... است. نسخه پپچی برای این اقتصاد با دمسد اقتصادپویون میسر نیست. اولین کار برای این اقتصاد که باید انجام شود، شفاف سازی اقتصادی است. تا زمانیکه اعتماد عمومی را برگردانیم و فساد را ریشه کن نکنیم، کسی سرمایه‌گذاری نمی‌کند. دومین کار اجماع نخبگان سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی حول محور توسعه اقتصادی است و سوم اینکه تکلیف‌مان را با دنیا مشخص کنیم. زیرا اقتصاد در مرزهای بسته توسعه نمی‌یابد. این راهی است که بسیار از کشورها رفته‌اند.

وقتی نفت نمی‌فروشیم، بی‌پول می‌شویم و کسی که پول ندارد، رستوران نمی‌رود؛

وزیر بهداشت: ترمز ساخت‌وسازها را بکشید



سیاست‌مان تامین داروهای اساسی است

نمکی در زمینه دارو نیز گفت: سیاست ما تامین داروهای اساسی است و ابلاغ کردم که قرارگاه دارو باید در استان‌ها هم ایجاد شود و هفتگی به ما گزارش دهند. داروهای اساسی را داریم و اولین شعارمان جلوگیری از واردات داروهای مشابه تولید داخل است.

سالمندان پردغدغه کشور

وزیر بهداشت با اشاره بر ضرورت توجه به بهداشت سالمندان، گفت: این سالمندان با سالمندان سایر کشورهای دنیا متفاوتند؛ آنها سالمندانی هستند که جوانی نکرده، پیر شدند؛ چرا که در زمانی که می‌توانستند خلق ثروت کنند، زیرساخت برایشان آماده نکردیم و امروز دارند به زمان سرباری سنی هم می‌رسند و این بسیار دوران غم انگیزی است. سالمند ما سالمندی پر دغدغه است.

روان‌های پریشان را دریابیم

وی همچنین گفت: در عین حال بحث سلامت روان نیز موضوعی بسیار مهم است که باید به طور جدی به آن بپردازیم. این موضوع مشارکت بین بخشی‌می‌طلبد ما ۱۴ تولد در شیعه داریم با ۱۳ وفات، اما همیشه دلمان می‌خواهد گریه کنیم و ضجه بزنیم. باید این فضای غم انگیز را شکست و آن را تعدیل و تلطیف کرد. این افسردگی عامل

وقتی نفت نمی‌فروشیم، بی‌پول می‌شویم و کسی که پول ندارد، رستوران نمی‌رود؛

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

به هر حال ما در سرزمینی با گستره وسیع و با تنوع اقلیمی مواجهیم؛ از یک طرف در شرق اصفهان با بیماری مانند سالک مواجه می‌شویم و از طرفی در یک منطقه دیگر با یک بیماری مشترک بین انسان و دام مواجه می‌شویم. بنابراین نمی‌توانیم بگوییم کاملا از شر بیماری‌های واگیردار خلاص شده‌ایم و باید به هر دو بپردازیم.

افزودن دو واکسن جدید به برنامه

واکسناسیون ملی در سال آینده

نمکی با بیان اینکه در این راستا دو واکسن روتابروس و پنوموکوک را با ساخت داخل در سال آینده به برنامه واکسناسیون کشور اضافه می‌کنیم تا از این گرفتاری‌ها نجات یابیم، اظهار کرد: در عین حال سیستم ارجاع و پزشک خانواده را هم باید پیش ببریم؛ این دو موضوع را باید امسال به سرانجام برسانیم. البته شیوه کار با راه اندازی پرونده الکترونیک سلامت متفاوت است. از آنجایی که ایجاد کامل سیستم ارجاع بار سیاسی، فرهنگی و اقتصادی دارد، بنابراین ابتدا آن را به صورت پایلوت در چند استان شروع کنیم تا با ریل‌گذاری مناسبی که در پرونده الکترونیک سلامت انجام دادیم و با یک مدیریت منسجم بتوانیم این تکلیف را به سرانجام برسانیم.

«هر خانه یک پایگاه سلامت»

نمکی تاکید کرد: شعاری را که اعلام کردم مبنی بر اینکه «هر خانه یک پایگاه سلامت» را باید جدی بگیریم. ما باید به خود مراقبتی توجه کنیم؛ این موضوعات جزء برنامه های بسیار مهم وزارت بهداشت است.

حاشیه شهرها از چالش‌های حوزه سلامت

وی در ادامه صحبت‌هایش با بیان اینکه حاشیه شهرها یکی از موضوعات چالشی حوزه سلامت است، گفت: ۳۰ درصد جمعیت مشهد حاشیه نشین هستند و در این زمینه وضعیت‌مان بسیار غم انگیز است.

تربیت تکنسین فوریت‌های پزشکی زن برای اولین بار

وی گفت: در عین حال سعی می‌کنیم تدوین گایدلاین‌ها را تمام کرده و اجرایش را در پرونده الکترونیک سلامت به جریان بیندازیم. همچنین برای اولین بار می‌خواهیم تکنسین فوریت‌های پزشکی زن تربیت کنیم.

گذاری‌های هتگفت در بخش صنعت نیاز داریم. متأسفانه در شرایط حاضر، امکان و توان برای تامین صدها میلیارد سرمایه گذاری به منظور نوآوری تکنولوژی و در نتیجه کاهش شدت انرژی فراهم نیست.

معاون رییس جمهور گفت: اگر در بخش‌هایی مثل کاهش شدت انرژی، خواسته‌ها برآورده نشده، به دلیل نبود سرمایه‌گذاری است. متوسط جهانی شدت انرژی ۰.۱۳ است و حتی در کشوری مثل عربستان سعودی شدت انرژی ۰.۱۴. برآورد شده است. در شرایط حاضر نمی‌توانیم به وضعیت مشابه برخی کشورها دست یابیم، چون نیاز به سرمایه گذاری‌ها و تکنولوژی‌های برتر جهان داریم.

کلاتری تاکید کرد: اگر بخواهیم ایران‌ها را در حوزه کاهش شدت انرژی برآورده کنیم، باید همه خودروسازهای داخلی را به دلیل نوع موتورها تعطیل کنیم. بنابراین با محدودیت‌هایی مواجه هستیم که مسلمان عوارض و پیامدهایی مثل آلودگی هوا و افزایش گازهایی گلخانه‌ای دارد.

رییس سازمان محیط زیست با اشاره به این‌که شاید در حوزه مصرف انرژی در ساختمان‌ها و تاسیسات، یکی از پرمصرف‌ترین کشورهای جهان باشیم، گفت: در آخرین نشریه مرکز انرژی دانشگاه شریف این طور آورده شده است که آلمان برای یک میلیارد دلار تولید ناخالص، ۱۰۰ هزار تن نفت مصرف می‌کند، در حالی که در ایران برای یک میلیارد دلار تولید ناخالص ۸۵۰ هزار تن نفت مصرف می‌شود. بنابراین در ایران برای تولید یک دلار، ۸.۵ برابر بیشتر از آلمان انرژی مصرف می‌شود که دلایل آن نبود تکنولوژی است. وی تاکید کرد: اگر بخواهیم به اهداف تعیین شده در حوزه کاهش مصرف انرژی برسیم، باید صدها میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید به منظور بروزرسانی تکنولوژی‌ها و تغییر ساختار صنعت داشته باشیم که با شرایط کشور دسترسی به این مهم، مقدور نیست.



وی تاکید کرد: حیات وحش نیز قربانی دیگر سیاست‌های غلط توسعه‌ای کشور شده است؛ اخیرا هم به دلیل گرانی قیمت گوشت که به حدود ۱۰۰ هزار تومان رسید، پرورش به حیات وحش بیشتر شد.

رییس سازمان محیط زیست با اشاره به این‌که تضاد بین محیط زیست و توسعه امری طبیعی است، گفت: در سازمان محیط زیست سعی داریم توسعه پایدار را عملیاتی کنیم و تسلیم هیچ یک از نگاه‌های افراطی نشویم؛ به هر‌حال باید بپذیریم که بیشترین بیکاری در قشر تحصیل‌کرده وجود دارد که برای ایجاد شغل برای هر یک از اینها ۱۲۰ هزار دلار سرمایه‌گذاری نیاز است که مجموعا حدود ۳۰۰ میلیارد دلار می‌شود.

وی تاکید کرد: به شدت نیازمند سمن‌های غیرسیاسی و واقعی هستیم، بی رودربایستی بگویم که بسیاری از تشکلهای مردم‌نهاد وابسته به چپ یا راست هستند؛ اینها طرفدار محیط زیست نیستند بلکه نفوذی‌های جریان‌های سیاسی در بخش محیط زیست به‌شمار می‌آیند. البته برخی از تشکلهای محیط زیستی و منابع طبیعی کشور به دنبال محیط زیست واقعی هستند.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد: مصرف ۸برابری نفت در ایران

ایران مقام دوم مصرف انرژی در دنیا به دلیل نبود تکنولوژی، ایران برای تولید یک دلار، ۸.۵ برابر بیشتر از آلمان انرژی مصرف می‌کند

گذاری‌های هتگفت در بخش صنعت نیاز داریم. متأسفانه در شرایط حاضر، امکان و توان برای تامین صدها میلیارد سرمایه گذاری به منظور نوآوری تکنولوژی و در نتیجه کاهش شدت انرژی فراهم نیست.

معاون رییس جمهور گفت: اگر در بخش‌هایی مثل کاهش شدت انرژی، خواسته‌ها برآورده نشده، به دلیل نبود سرمایه‌گذاری است. متوسط جهانی شدت انرژی ۰.۱۳ است و حتی در کشوری مثل عربستان سعودی شدت انرژی ۰.۱۴. برآورد شده است. در شرایط حاضر نمی‌توانیم به وضعیت مشابه برخی کشورها دست یابیم، چون نیاز به سرمایه گذاری‌ها و تکنولوژی‌های برتر جهان داریم.

کلاتری تاکید کرد: اگر بخواهیم ایران‌ها را در حوزه کاهش شدت انرژی برآورده کنیم، باید همه خودروسازهای داخلی را به دلیل نوع موتورها تعطیل کنیم. بنابراین با محدودیت‌هایی مواجه هستیم که مسلمان عوارض و پیامدهایی مثل آلودگی هوا و افزایش گازهایی گلخانه‌ای دارد.

رییس سازمان محیط زیست با اشاره به این‌که شاید در حوزه مصرف انرژی در ساختمان‌ها و تاسیسات، یکی از پرمصرف‌ترین کشورهای جهان باشیم، گفت: در آخرین نشریه مرکز انرژی دانشگاه شریف این طور آورده شده است که آلمان برای یک میلیارد دلار تولید ناخالص، ۱۰۰ هزار تن نفت مصرف می‌کند، در حالی که در ایران برای یک میلیارد دلار تولید ناخالص ۸۵۰ هزار تن نفت مصرف می‌شود. بنابراین در ایران برای تولید یک دلار، ۸.۵ برابر بیشتر از آلمان انرژی مصرف می‌شود که دلایل آن نبود تکنولوژی است. وی تاکید کرد: اگر بخواهیم به اهداف تعیین شده در حوزه کاهش مصرف انرژی برسیم، باید صدها میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید به منظور بروزرسانی تکنولوژی‌ها و تغییر ساختار صنعت داشته باشیم که با شرایط کشور دسترسی به این مهم، مقدور نیست.

اجتماعی

شماره ۲۷۷۵

خبر کوتاه

۴۷۶ صندوق الکترونیک آماده دریافت آرای شهروندان منطقه یک است

۴۷۶ صندوق الکترونیک مستقر در ۱۰۹ شعبه در شمال تهران آماده دریافت آرای شهروندان است. **به گزارش امتیاز**، سید حمید موسوی شهردار این منطقه که از طریق ویدئو کنفرانس از محل ستاد برگزاری انتخابات شورایاری با دکتر پیروز حناچی در تماس بود با بیان مطلب فوق اظهار داشت: کلیه عوامل شهرداری این منطقه برای برگزاری پر شور پنجمین دوره انتخابات شورایاری ها آماده هستند.

شهردار منطقه یک اعلام کرد: تعداد ۹۲۲ داوطلب در این انتخابات در سطح محلات ۲۷ گانه منطقه یک به رقابت خواهند پرداخت و از این میان به ترتیب آراء ۴۴۳ نفر بعنوان عضو اصلی و ۹۶ نفر بعنوان عضو علی البدل به تفکیک محلات انتخاب خواهند شد.

رقابت ۵۶شهروند در پنجمین دوره انتخابات شورایاری های منطقه ۲۱

پنجمین دوره انتخابات شورایاری های محلات شهر تهران، با شور و نشاط گسترده اجتماع شهروندان منطقه ۲۱ در روز چهارم مرداد ماه برگزار شد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه گفت: ۳۲۷۴ نفر تعداد کل ثبت نام‌کنندگان در سطح محله های ۱۳گانه ورودی غربی پایتخت بوده که در این میان منطقه ۲۱ دارای بیشترین میزان مشارکت در ثبت نام ها و حضور بانوان نسبت به «معیار جمعیت ساکن محدوده» بود.

رحمانی در ادامه افزود: ۳۶۵نفر توسط منطقه ۲۱ تایید شدند که درنهايت ۳۵۶نفر را هيات نظارت مرکزی پنجمین دوره انتخابات شورایاری های محلات شهر تهران تایید صلاحیت کردند.

شهردار منطقه ۲۱ همچنین تاکید کرد: ۵۸شعبه اخذ رای در سطح منطقه ۲۱ با بهره‌دهی از ظرفیت مدارس، مساجد، حسینیه‌ها و کانون های فرهنگی آمادگی کامل انتخابات روز جمعه را برگزار کردند. مدیریت ارشد شهری منطقه ۲۱ از عموم شهروندان فهیم این منطقه با حضور آگاهانه و مشارکت حداکثری خود در صفوف رای گیری روز جمعه، برای به دست گرفتن سرنوشت محله خود تشکر و قدردانی کرد تا عرصه برای نقش آفرینی نخبگان محلی فراهم شود.

هویت تاریخی خیابان فیشرآباد ورق خورد

خیابان فیشرآباد یا همان سپهد قرنی خودمان از خیابان های قدیمی تهران است که تولد آن به اواخر دوره قاجار بازمی گردد. این خیابان که از شرق به خیابان ایرانشهر و از غرب به خیابان ویلا، از شمال به پل کریمخان و از جنوب به خیابان انقلاب منتهی می شود، داستان های بی نظیری را در لایلاي کوچه های خود به یادگار گذاشته است.

اینکه چرا فیشرآباد اسم این خیابان در منطقه شش تهران شد، فیشر کی بود، باغ متعلق به فیشر هنوز سبز است یا خیر، اینکه صاحب خشکشویی ۵۵ ساله این خیابان چه خاطرات مگویی برای گفتن دارد و از آن خانه های قدیمی آن کدام یک هنوز زنده است از جمله موضوعاتی است که هویت آن را شکل می دهد.

اهمیت خاطره جمعی، احیای هویت شهری و بازخوانی تاریخ اجتماعی از جمله مواردی است که سبب شد کشف و روایت تاریخ خیابان فیشرآباد مهم تلقی شود.

به همین منظور در نخستین فصل این تاریخ نگاری با حضور جمعی از تاریخ پژوهان، شردوستان و مدیران شهری هویت این خیابان تاریخی تهران در حد و چهل و سومین کاشی این خیابان ورق خورد.

اجرای ممیزی طرح تفکیک از مبدا ۵۰ در ساختمان های تحت پوشش شهرداری منطقه ۱۹

ممیزی طرح تفکیک از مبدا در ۵۰ ساختمان های تحت پوشش شهرداری منطقه ۱۹ پیرو مصوبات پنجمین جلسه شورای معاونین خدمات شهری شهرداری تهران اجرا شد. **به گزارش امتیاز**، سید صالح محمود رابطی معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبر افزود: با توجه به اهمیت موضوع تفکیک پسماند خشک در ساختمان های اداری شهرداری و مجتمع های مسکونی همچنین تاکید معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران در این خصوص مقرر شد با محوریت اداره کل امور خدمات شهری ، بازرسی و سازمان مدیریت پسماند؛ عملکرد مناطق ارزیابی و نتیجه ارائه شود. وی ادامه داد: در این خصوص اداره محیط زیست این حوزه اقدام به اجرای ممیزی داخلی این طرح با تهیه چک لیستی ممیزی محیط زیستی با عناوینی چون وجود مخازن تفکیک پسماند خشک از ترکد گذاری مخازن، وجود مخزن تفکیک پسماند به همراه رنگ و عنوان، نصب پوستر آموزشی در آبدارخانه ساختمان ها و... کرد.

ضمن اینکه پرسنل از اجرای این طرح ابراز خودشودی و رضایت کردند زیرا این اقدام باعث شد کانون توجه شهروندان و الگویی در امر تفکیک پسماند از مبدا باشند. رابطی با اشاره به بازدید ۵۰ ساختمان متعلق به شهرداری منطقه در این طرح خاطر نشان کرد: کارشناسان اداره خدمات محیط زیست و توسعه پایدار علاوه بر اجرای ممیزی طرح تفکیک از مبدا در ساختمان های شهرداری، ساختمان های نواحی ، سرای محلات ، آتش نشانی ها ، ایستگاه های مترو ، دفاتر بوستان ها ... نیز مورد ارزیابی قرار گرفت.